PAGE

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   ПРОЕКТ  РЕШЕНИЕ

________ 2021 г.                                         с. Малиново                                                      № ___
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 03.06.2021 № 23 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих

Малиновского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 г. 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»,

муниципальный комитет Малиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внесении в Порядок ведения реестра муниципальных служащих Малиновского сельского поселения», утвержденный решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 03.06.2021 № 23 (далее – Порядок) следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1 раздела 1 Порядка слова «Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
   1.2. в пункте 4 раздела 1 Порядка слова «их структурных подразделений» заменить словами «структурных подразделений администрации Малиновского сельского поселения»;

    1.3. в пункте 7 раздела 2 Порядка слова «Координация деятельности кадровых служб органов по формированию сведений, включаемых в Реестр, формирование и ведение Реестра» заменить словами «Формирование сведений, включаемых в Реестр, и ведение Реестра»;
    1.4. абзац второй пункта 10 раздела 2 Порядка после слов «или днем вступления в» дополнить словом «законную»;

             1.5. в приложении 1 к Порядку в столбце 7 слова «Уровень образования (высшее профессиональное, среднее профессиональное, начальное профессиональное, среднее общее (полное)) заменить словами «Уровень образования (высшее, среднее профессиональное, соответствующее направлению деятельности, среднее общее)»;
             1.6. в приложении 2 к Порядку в пункте 3 раздела 1 (общие сведения) слова «Уровень образования (полное среднее, начальное профессиональное, среднее профессиональное высшее профессиональное)» заменить словами «Уровень образования (высшее, среднее профессиональное, соответствующее направлению деятельности, среднее общее)», а также в разделе 4 (повышение квалификации) в столбце 3 слова «по муниципальной должности» заменить словами «по должности муниципальной службы».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Малиновского

сельского поселения                                                                                     Шкаева О.Н.
_1683092866.bin